
ZARZĄDZENIE NR 0050.289.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do odbioru sprzętu komputerowego zgodnie z umową nr 
SO.271.1.2020 w ramach projektu "Zdalna Szkoła+" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru i sprawdzenia sprzętu komputerowego i jego zgodności 
z umową nr  SO.271.1.2020 z dnia 1 grudnia 2020 r. na dostarczenie sprzętu komputerowego 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr 
I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”, działanie 1.1: „Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich 
przepustowościach”, dotycząca realizacji projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła+ w ramach 
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej  w następującym składzie: 

1. Katarzyna Dłuska - przewodniczący Komisji 
2. Mateusz Bomok - członek Komisji 
3. Stanisław Rychlicki - członek Komisji 

§ 2. Komisja będzie pracować w oparciu o dokumenty wymienione w § 1oraz formularz 
ofertowy i sporządzi protokół odbioru dostawy. 

§ 3. Komisja będzie pracować w godzinach pracy Urzędu Miasta w Wojcieszowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
BURMISTRZ 

 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 740EFE1F-789B-46B2-8151-E9F3350EC9B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


